

Do wszystkich uczestników postępowania

Zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 19 września 2019 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Gdańsku od uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Zaprojektowanie i wykonanie remontu pionu łazienek w budynku Urzędu Statystycznego w Gdańsku w formule „zaprojektuj i wybuduj”

Urząd Statystyczny w Gdańsku udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: *Ze względu na ograniczoną przestrzeń istniejących sanitariatów nie widzę możliwości wydzielania przedsionka do odtwarzanych pomieszczeń. Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo wykonania pomieszczeń bez przedsionków.*

Odpowiedź – *Zamawiający informuje, że nie wymaga instalowania ścianki działowej oddzielającej pomieszczenia z miskami ustępowymi od części z umywalkami. Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych, czyli dokonuje odtworzenia stanu istniejącego.*

Pytanie nr 2: *Czy szerokość przejścia w drzwiach wejściowych do pomieszczeń ma być „80” czy „90”*

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że dokonał zmiany w treści Programu funkcjonalno-użytkowego i wprowadza zapis o treści: „ montaż jednej pary drzwi drewnianych wejściowych do łazienki wraz z ościeżnicami o wymiarach 90x200 cm w kolorze odpowiadającym innym drzwiom wejściowych (preferowany kolor drewna - buk) ze srebrnymi klamkami”*

Pytanie nr 3: *Czy drzwi wejściowe mają być dymoszczelne czy posiadać uszczelkę gumową z podcięciem od dołu.*

Odpowiedź: *Zamawiający informuje, że konieczność montażu uszczelki dymoszczelnej została przewidziana w Rozdziale VII pkt 4 „drzwi dymoszczelne lub z uszczelką dymoszczelną”*

Pytanie nr 4: *Czy w pomieszczeniach przewidzieć zawory czerpalne*

Odpowiedź: *Zamawiający informuje że zawory czerpalne powinny być zainstalowane w piwnicy, na parterze.*

Pytanie nr 5: *Czy można założyć że pisuar wraz z wpustem podłogowym będzie razem z sedesem w jednej kabinie.*

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zamontowania oddzielne pomieszczenia dla pisuaru oraz dla miski sedesowej.*